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Biomarkery męskiej płodności

Naukowcy z Bellvitge Biomedical Research Institute (IDIBELL) i Puigvert
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Foundation zidentyfikowali pierwsze genetyczne biomarkery pozwalające określić płodność
u mężczyzn.

W trakcie swoich badań przeanalizowali oni profil ekspresji 85 genów w plemnikach pochodzących
od dawców spermy. W ten sposób wykazali, że analiza zaledwie czterech genów pozwala rozpoznać
osobników o niskiej płodności z dużo większa dokładnością (82%) niż w przypadku klasycznych
badań spermy, czyli tzw. seminogramu, którego skuteczność wynosi zaledwie 23%. Obserwacja
plemników pod mikroskopem sprawdza jedynie ich gęstość, ruchliwość, żywotność i morfologię,
jednak z niewiadomych powodów nawet zdrowo wyglądające nasienie może być niezdolne do
zapłodnienia komórki jajowej. Odkrycie to jest zatem prawdziwym przełomem w swojej dziedzinie.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/13682.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.

 
23-12-2024

Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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